
Tarol Mac Feirn Skyler (GL)

H 23 Osag Varigal
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Chemins de traverse (Varigal)6
Signes (Varigal) 6



Dague,poignard,couteau 1

Fronde 1

Arc 2

Épée courte 2

2

CàC/Tir

5/5 13 7

7/7 11 7

3/3 15 7

5/5 11 9

0/0 15 7

Cotte de cuir clouté (2)

15m of rope

Caernide

Harness

Hatchet

Flint and steel

Trail rations

Single tent

3x scroll cases

10 / 10 3 / 3

0

0

0



6

3

2

5

4

1

Gwidre - Nord-Ouest des Mòr Roimh - Rural

Artisan

Amour tragique

●

5 5 Instinctive

Obsession

Qualité : Sensible

Défaut : Capricieux

Reste :  5         Total :  100


